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Altenburger Land
Remsaerstr.4, 04600 Altenburg Frau Hagedorn 03447-586117 diana.hagedorn@altenburgerland.de

Eichsfeld
Koordinierungsgruppe
Verwaltungsstab, Friedensplatz 8 ,
37301 Heilbad Heiligenstadt

Dominik Dietrich,
Thomas Müller

03606 650-1820 kgs@kreis-eic.de Koordinierungsgruppe
Verwaltungsstab

Gotha
18.März-Str. 50, 99867 Gotha David Stötzer SB

Katastrophenschutz
werktags: 03621/214532 KATS@kreis-gth.de

Greiz Landratsamt Greiz, Weberstr.1,
07973 Greiz

Frau Linsmeier 03661 / 876 520 fernmeldezentrale@landkreis-greiz.de SG Brand- und
Katastrophenschutz

Hildburghausen Wiesenstraße 18  I  98646
Hildburghausen

Herr Weisser 03685-445104 info@lrahbn.thueringen.de Koordinationsstab

Ilm-Kreis Landratsamt Ilm-Kreis, Ritterstr.14,
99310 Arnstadt

Gunter Harsch  03628 738 102 g.harsch@ilm-kreis.de Leiter Büro der Landrätin

Kyffhäuserkreis Markt 8, 99706 Sondershausen Herr Kreit 03632-741187 kats@kyffhaeuser.de

Nordhausen
Dr. Robert Koch Str 40, 99734
Nordhausen

Herr Kunze 03631-893825 Kats-stab@lrandh.thueringen.de

Saale-Holzland-Kreis Schlossstr. 2, 07646 Stadtroda Herr Keppel 036691-70827 bks@lrashk.thueringen.de Frau Eichhorn

Saale-Orla-Kreis LRA , Oschitzer Straße 4, 07907
Schleiz

Uwe Tiersch 03663 488571, 0176-
14880061

brandschutz@lrasok.thueringen.de Kreisbrandinspektor

Saalfeld-Rudolstadt Zum Eckartsanger 34, 07318
Saalfeld

Herr Tomzyk 03671-823404, 0171-
6200112

brandschutz@kreis-slf-112.de

Schmalkalden-Meiningen Landratsamt Schmalkalden-
Meiningen, Obertshäuser Platz 1,
98617 Meiningen

Markus Schmidt 03693 485-8117 , 0160-
93700998

m.schmidt@lra-sm.de FDL Brand-, Katastrophenschutz
und Rettungsdienst 

Sömmerda Rheinmetallstr 18a, 99610
Sömmerda

Herr Hesse 03634-688811 stab.posteingang@lra-soemmerda.de

Sonneberg über DRK
Friedrich-Ludwig-Jahn Str.34, 96515
Sonneberg

Andy Söllner 03675 75 333 0,
015123002236

Mathias.Nuechterlein@lkson.de DRK KV

Vorstand@drk-son.de

Stadt Eisenach An der Feuerwache 6, 99817
Eisenach

Jens Claus 03691/673 379,
01749818231

jens.claus@eisenach.de

Stadt Erfurt
Juri Gagarin Ring 150, 99084 Erfurt Herr Schareck, Herr

Kammler
0361-655 6200, 0361-
6554261

matthias-benedikt.schareck@erfurt.de

Stadt Gera
Stadt Gera, Amt für
Katastrophenschutz, Berliner
Str.153, 07546 Gera

Heidi Tiesler 0365/ 838 3856 stab.fernmeldebetriebsstelle@gera.de Krisenstab der Stadt Gera,
Fernmeldebetriebsstelle

Stadt Jena Stadt Jena, FD Feuerwehr, Am
Anger 28,07743 Jena

Franz Richter 03641-499235, 0152-
56790335

franz.richter@jena.de

Stadt Suhl Friedrich-König Str. 5 , 98527 Suhl S4-Logistikstab 0172 93 93 175
03682-4007417

verwaltungsstab@stadtsuhl.de

Stadt Weimar Kromsdorferstr 13, 99427 Weimar Herr Wünsche 03643-555555 stab@stadtweimar.de

Unstrut-Hainich-Kreis Böhntalsweg 17, 99974
Mühlhausen

Heiko Fuchs 03601 83 18 15 h.fuchs@lrauh.thueringen.de FD Brand-, Katastrophenschutz, RD

Wartburgkreis

Operativ-taktische Komponente
"Pandemie"
Landratsamt Wartburgkreis
Erzberger Allee 14
36433 Bad Salzungen

Diana Führer
Gerrit Platt               

03695/615504
03695/617147

betreuungskoordinator@wartburgkreis.de

Frau Bastian
Leiterin KatS-Stab

Weimarer Land Bahnhofstr.28, 99510 Apolda Frau Große 03644-540590 Katja.Grosse@wl.thueringen.de


